~ s Ve REGION
Angers - Chateauneuf - Miré AQ_QQ_p)) o
Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024
Direction - ANGERS
Lundi a vendredi
Lun
N Mar
Lun a Ven Ven Mer
Jeu
Circule en période scolaire m%m%mm
Circule en vacances scolaires  NON [o]V]] (o] V]]
Numéro de course 001 017 275 003 917 006 306 bis 306
A
Miré - Place Haut Anjou & 557 6:310 7:050 8:40
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise 6:02 6:360 7:100 8:45
CAT du Joncheray | | | | 13:28 17:17
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-Sarthe) - Place R. Lefort 6:12 6:46 7:25 9:00 10:59 13:30 17:19 17:19
Ma Campagne 6:15 6:48 7:28 9:03 11:02 13:33 17:22 17:22
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque & 6:20 6:54 7:33  9:08 11:07 13:38 17:28 17:28
Place de I'Eglise & 6:22 656 7:35 9:10  11:09 13:40 17:29 17:29
MFR Champigné | | | | | | 17:30 17:30
Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain 6:32 7:06 7:44 9:19 11:19 13:50
Rue de Beauvais 6:34 7:08 7:46 9:21 11:21 13:52
v Feneu - Croix de Beauvais 6:37 712 7:50 9:25 11:25 13:56 17:34 17:34
v Petite Motte & 6:41 T:16 754 9:29 11:29 14:00 17:38 17:38
v Route de Champigné & 6:42 7:17 7:55 9:30 11:30 14:01 17:39 17:39
\4 ) La Fontaine & 6:42 718 756 9:330 11:30 14:01 17:39 17:39
v Cantenay-Epinard - Lande 6:44 7:19 7:57 9:32 11:32 14:03 17:41 17:41
v Petite lande 6:45 7:21 7:59 9:33 11:33 14:04 17:43 17:43
v Pommeraie 6:47 7:23 801 9:35 11:35 14:06 17:44 17:44
v Croix de Sarthe & 6:48 7:24 802 9:36 11:36 14:07 17:46 17:46
v Marottiéres 6:48 7:26 8:04 9:37 11:37 14:08 17:47 17:47
v Masson & 6:51 7:28 8:06 9:39 11:39 14:10 17:48 17:48
v Ronceray & 6:51 7:28 8:07 939 11:39 14:10 17:49 17:49
v Legras & 6:52 7:29 808 9:40 11:40 14:11 17:50 17:50
v Angers - Aquavita & 6:59 7:36 815 9:47 11:47 14118 17:56 17:56
v Blériot & 7:01 7:39 818 9:49 11:49 14:20 17:59 17:59
v Bichon & 7:03 7:41 820 9:52 11:52 14:23 18:01 18:01
v Montprofit & 7:05 7:43 822 9:53 11:53 14:24 18:03 18:03
v Le Quai & 7:07 745 824 9:55 11:55 14:26 18:06 18:06
v Gare Routiére et SNCF & 7:15 7:57  8:36 10:05 12:05 14:36 18:18 18:18
A — Ne circule pas le 10 mai
V — Arrét de descente uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
Direction - ANGERS
Week end
Sam
Circule en période scolaire  OUI  OUI
Circule en vacances scolaires = OUl  OUI
Numéro de course 003 006 bis
Miré - Place Haut Anjou & 840
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise 8:45
Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-Sarthe) - Place R. Lefort 9:00 13:30
Ma Campagne 9:03 13:33
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Rue Henri Lebasque & 9:08  13:38
Place de I'Eglise & 9110 13:40
Sceaux d'Anjou - Rue du plat d'étain 9:19  13:50
Rue de Beauvais 9:21  13:52
v Feneu - Croix de Beauvais 9:25 13:56
v Petite Motte & 9:29 14:00
v Route de Champigné & 9:30 14:01
v ; La Fontaine & 9330 14:01
v Cantenay-Epinard - Lande 9:32  14:03
v Petite lande 9:33  14:04
v Pommeraie 9:35 14:06
v Croix de Sarthe & 936 14:07
v Marottiéres 9:37 14:08
v Masson & 9339 14:10
v Ronceray & 9:39 14:10
v Legras & 9:40 1411
v Angers - Aquavita & 9:47 14:18
v Blériot & 9:49 14:20
v Bichon & 9:52  14:23
v Montprofit & 953 14:24
v Le Quai & 9:55  14:26
v Gare Routiére et SNCF & 10:05 14:36
¥ — Arrét de descente uniquement.
Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noél (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai) z
Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai RE G I 0 N
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés
Pour tout savoir... . DPEAYS
LA REGION VOUS TRANSPORTE LA LO I R E

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr

®®@



Angers - Chateauneuf - Miré

Direction -» MIRE

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

7 REGION
PAYS
A Recion vous TRamsPORTE X LOIRE

Lundi a vendredi

ddddddddaaddddaaaas

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Numéro de course

Angers - Gare Routiére et SNCF &
Le Quai &
Montprofit &
Bichon &
Blériot &

Aquavita &

&
&
&
&

Cantenay-Epinard - Legras

Ronceray
Masson
Marottiéres
Croix de Sarthe
Pommeraie
Petite lande
Lande

Feneu - La Fontaine
Route de Champigné
Petite Motte
ZA Feneu
Croix de Beauvais

oo

Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais

Rue du plat d'étain

Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - MFR Champi|

Fne
Place de I'Eglise
Rue Henri Lebasque &

Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-Sarthe) -Ma Campagne

Place R. Lefort

Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - CAT du Joncheray

Place de I'Eglise
Miré - Place Haut Anjou &

A — Arrét assuré pour la MFR de Champigné.

A — Arrét de montée uniquement.

009
A
717
7:25
7:26
7:28
7:31
7:33
7:39
7:39
41
7:42
7:44
7:44
7:46
7:47
7:48
7:50
7:50
7:50
7:56

8:01
8:02
8:06
8:11
8:14
8:20

010

12:15
12:25
12:26
12:28
12:31
12:33
12:39
12:39
12:41
12:42
12:44
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:50
12:50
12:56
13:00
13:02

I
13:12
13:14
13:20
13:22

918

13:25
13:35
13:36
13:38
13:41
13:43
13:49
13:49
13:51
13:52
13:54
13:54
13:56
13:57
13:58
14:00
14:00
14:00
14:06
14:10
14:12

I
14:22
14:25
14:31
14:33

012

16:20
16:30
16:31
16:34
16:36
16:39
16:45
16:45
16:47
16:49
16:51
16:51
16:53
16:55
16:56
16:58
16:58
16:58
17:04
17:08
17:10

[
17:20
17:23
17:29
17:31

|
17:41
17:46

Lun a Ven

o]V]]
o]V]]

023

16:58
17:10
171
17:14
17:16
17:19
17:25
17:25
17:27
17:29
17:31
17:31
17:33
17:35
17:36
17:38
17:38
17:38
17:44
17:48
17:50

I
18:00
18:03
18:09
18:11

014

17:18
17:30
17:31
17:34
17:36
17:39
17:45
17:45
17:47
17:49
17:51
17:51
17:53
17:55
17:56
17:58
17:58
17:58
18:04
18:08
18:10

I
18:20
18:23
18:29
18:31

I I
18:210 18:41
18:260 18:46

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction - MIRE
Week end

dddddddddddddddd g 2

Cantenay-Epinard - Legras

Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
Numéro de course
Angers - Gare Routiére et SNCF &
Le Quai
Montprofit
Bichon
Blériot
Aquavita

Ronceray
Masson
Marottiéres
Croix de Sarthe
Pommeraie
Petite lande
Lande

Feneu - La Fontaine
Route de Champigné
Petite Motte
ZA Feneu
Croix de Beauvais

¢ rrrrreee

o oo

Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais

Rue du plat d'étain

Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Place de I'Eglise

Rue Henri Lebasque &

Les Hauts-d'Anjou (Chateauneuf-sur-Sarthe) -Ma Campagne

Place R. Lefort

Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de I'Eglise

A — Arrét de montée uniquement.

Miré - Place Haut Anjou &

Sam

oul

oul

010
12:15
12:25
12:26
12:28
12:31
12:33
12:39
12:39
12:41
12:42
12:44
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:50
12:50

13:12
13:14
13:20
13:22

oul

oul

339
18:20
18:32
18:33
18:35
18:38
18:40
18:46
18:46
18:48
18:49
18:51
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:57
18:57
19:03
19:07
19:09
19:19
19:22
19:28
19:30

19:400
19:450

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noél (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai)

Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 a 18h30 et le samedi de 8h30 a 18h30 (hors jours fériés)

339

18:20
18:32
18:33
18:35
18:38
18:40
18:46
18:46
18:48
18:49
18:51
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:57
18:57
19:03
19:07
19:09

I
19:19
19:22
19:28
19:30

I
19:400
19:450

LA REGION VOUS TRANSPORTE

Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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