

Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction → ANGERS

Lüi	ndi à vendredi									Lun
					Lun à				Ven	Lun Mar Mer Jeu
		ıle en période scolaire	OUI	OUI	OUI		OUI	OUI		OUI
	Circule	en vacances scolaires	NON	OUI	OUI		OUI	OUI	OUI	OUI
		Numéro de course	001	017	275	003	917	006	306 bis	306
			A							
			5:57		7:05 €					
	Les Hauts-d'Anjou (Contigné) -		6:02	6:36 (*)	7:10 €	8:45				
	II (Chût	CAT du Joncheray	6.43	CAC	7.25	0.00	40.50	13:28	47.40	17:17
	.es Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-Sarthe) -		6:12	6:46	7:25	9:00	10:59	13:30	17:19	17:19
	Les Hauts-d'Anjou (Champigné) -	Ma Campagne Rue Henri Lebasque &	6:15 6:20	6:48 6:54	7:28 7:33	9:03 9:08	11:02 11:07		17:22 17:28	17:22
	Les nauts-u Anjou (Champigne) -		6:22		7:35					17:29
			0:22	6:56	7:35	9:10	11:09	13:40		
	Ceasury d'Aniou	MFR Champigné Rue du plat d'étain	6:32	7:06	7:44	9:19	11:19	13:50	17:30	17:30
	Sceaux u Anjou -	Rue de Beauvais	6:34	7:08	7:44	9:19	11:21	13:52		
\mathbf{v}	Feneu -	Croix de Beauvais	6:37	7:12	7:50	9:25	11:25		17:34	17:34
Ť	i ciicu -		6:41	7:16	7:54	9:29	11:29	14:00	17:38	17:38
Ť		Route de Champigné &		7:17	7:55	9:30			17:39	
Ť			6:42	7:18	7:56	9:30			17:39	
Ť	Cantenay-Épinard -		6:44	7:19	7:57	9:32			17:41	
Ť	cuntently Epinaru	Petite lande	6:45	7:21	7:59	9:33	11:33		17:43	
Ť		Pommeraie	6:47	7:23	8:01	9:35			17:44	
Ť			6:48	7:24	8:02	9:36				17:46
▼		Marottières	6:48	7:26	8:04	9:37			17:47	17:47
▼			6:51	7:28	8:06	9:39			17:48	
\blacksquare		Ronceray &	6:51	7:28	8:07	9:39	11:39	14:10	17:49	17:49
▼		Legras &		7:29	8:08	9:40	11:40	14:11	17:50	17:50
▼	Angers -	Aquavita &		7:36	8:15	9:47	11:47			17:56
Ť	79413	Blériot &		7:39	8:18	9:49	11:49	14:20	17:59	17:59
V		Bichon &		7:41	8:20	9:52		14:23	18:01	18:01
Ť		Montprofit &		7:43	8:22	9:53			18:03	18:03
Ť		Le Quai &		7:45	8:24	9:55				18:06
Ť		Gare Routière et SNCF &		7:57	8:36	10:05		14:36	18:18	18:18
Δ.	- Ne circule pas le 10 mai	Suit Routiere et SNCI O	7.13	1.57	0.50	10.03	12.03	17.50	10.10	10.10
	- Arrêt de descente uniquement.									
	Arrêts et/ou horaires sur réservation pa	. (1 ()								

 $\mathsf{Direction} \to \mathsf{ANGERS}$

			Sa	ım
Circ	ule en période scolaire	2	OUI	OU
	e en vacances scolaire		OUI	OL
	Numéro de course		003	006
Miré -	- Place Haut Anjou	Ġ	8:40	
Les Hauts-d'Anjou (Contigné) -		•	8:45	
Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-Sarthe)	- Place R. Lefort		9:00	13:
,,,,,,	Ma Campagne		9:03	13:
Les Hauts-d'Anjou (Champigné) -		ė	9:08	13:
, , , ,	Place de l'Église	ė	9:10	13:
Sceaux d'Aniou -	- Rue du plat d'étain		9:19	13:
,	Rue de Beauvais		9:21	13:
Feneu -	- Croix de Beauvais		9:25	13:
	Petite Motte	Ġ	9:29	14:
	Route de Champigné	Ġ	9:30	14:
	La Fontaine	Ġ	9:30	14:
Cantenay-Épinard -	- Lande		9:32	14:
, ,	Petite lande		9:33	14:
	Pommeraie		9:35	14:
	Croix de Sarthe	Ġ		14:
	Marottières		9:37	14:
	Masson	Ġ	9:39	14:
	Ronceray	Ġ		14:
	Legras	Ġ	9:40	14:
Angers -	- Aquavita	Ġ	9:47	14:
·	Blériot	Ġ	9:49	14:
	Bichon	Ė	9:52	14:
	Montprofit	Ġ	9:53	14:
	Le Ouai	ė	9:55	14:
	Gare Routière et SNCF	Ġ	10:05	14:

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai) Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés













Horaires du 09 avr. 2024 au 05 juil. 2024

Direction → MIRE

ındi à ver	nareai					un à Ve	on		
	Circule en période scolair		OUI OUI OUI OUI OUI						OUI
	Circule en vacances scolaire		OUI	oui	OUI	OUI	OUI	oui	ου
	Numéro de cours		009	010	918	012	023	014	339
	rumero de cours	rumero de course				012	023	014	333
	Angers - Gare Routière et SNC	Fδ	A 7:17	12:15	13:25	16:20	16:58	17:18	18:2
	Le Quai	ė.	7:25	12:25	13:35	16:30	17:10	17:30	18:3
	Montprofit	ė.	7:26	12:26	13:36	16:31	17:11	17:31	18:3
	Bichon	ė.	7:28	12:28	13:38	16:34	17:14	17:34	18:3
	Blériot	ė.	7:31	12:31	13:41	16:36	17:16	17:36	18:3
	Aguavita	ė.	7:33	12:33	13:43	16:39	17:19	17:39	18:4
	Cantenay-Épinard - Legras	ė.	7:39	12:39	13:49	16:45	17:25	17:45	18:4
	Ronceray	ė.	7:39	12:39	13:49	16:45	17:25	17:45	18:4
	Masson	ė.	7:41	12:41	13:51	16:47	17:27	17:47	18:4
	Marottières		7:42	12:42	13:52	16:49	17:29	17:49	18:4
	Croix de Sarthe	ě.		12:44	13:54	16:51	17:31	17:51	18:5
	Pommeraie		7:44	12:44	13:54	16:51	17:31	17:51	18:5
	Petite lande		7:46	12:46	13:56	16:53	17:33	17:53	18:5
	Lande		7:47	12:47	13:57	16:55	17:35	17:55	18:5
	Feneu - La Fontaine	Ė		12:48	13:58	16:56	17:36	17:56	18:5
	Route de Champigné	Ė	7:50	12:50	14:00	16:58	17:38	17:58	18:5
	Petite Motte	Ġ	7:50	12:50	14:00	16:58	17:38	17:58	18:5
	ZA Feneu		7:50	12:50	14:00	16:58	17:38	17:58	18:5
	Croix de Beauvais		7:56	12:56	14:06	17:04	17:44	18:04	19:0
	Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais			13:00	14:10	17:08	17:48	18:08	19:0
	Rue du plat d'étain		0.04	13:02	14:12	17:10	17:50	18:10	19:0
	Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - MFR Champigné		8:01 8:02	13:12	14:22	17:20	18:00	18:20	19:1
	Place de l'Église Rue Henri Lebasque	ė	8:02	13:12	14:22	17:20	18:03	18:23	19:2
Loc Haute	-d'Anjou (Châteauneuf-sur-Sarthe) -Ma Campagne	٥	8:11	13:20	14:31	17:29	18:09	18:29	19:2
res udnis	Place R. Lefort		8:14	13:22	14:33	17:31	18:11	18:31	19:3
	Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - CAT du Joncheray		8:20	13.22	14.55	17.51	10.11	10.51	19.3
	Place de l'Église		0.20			17:41	18:21(®	18:41	19:4
	Miré - Place Haut Ánjou	ė.				17:46	18:26		19:4
— Arrêt as	suré pour la MFR de Champigné.								

A — Arrêt assuré pour la MFR de Champigné. A — Arrêt de montée uniquement.

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction → MIRE

Week end

		Sa	Sam		
	Circule en période scolaire	OUI	OUI		
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI		
	Numéro de course	010	339		
▲	Angers - Gare Routière et SNCF &	12:15	18:20		
▲	Le Quai &		18:32		
▲	Montprofit &	12:26	18:33		
▲	Bichon &	12:28	18:35		
▲	Blériot 냥	12:31	18:38		
▲	Aquavita &	12:33	18:40		
▲	Cantenay-Épinard - Legras 🕹	12:39	18:46		
▲	Ronceray &	12:39	18:46		
▲	Masson &	12:41	18:48		
	Marottières	12:42	18:49		
A	Croix de Sarthe &	12:44	18:51		
^	Pommeraie	12:44	18:51		
	Petite lande	12:46	18:53		
A	Lande	12:47	18:54		
▲	Feneu - La Fontaine		18:55		
A	Route de Champigné &		18:57		
▲			18:57		
A	ZA Feneu	12:50	18:57		
▲	Croix de Beauvais	12:56	19:03		
	Sceaux d'Anjou - Rue de Beauvais	13:00	19:07		
	Rue du plat d'étain Les Hauts-d'Anjou (Champigné) - Place de l'Église	13:02 13:12	19:09 19:19		
	Rue Henri Lebasque		19:19		
	Les Hauts-d'Anjou (Châteauneuf-sur-Sarthe) -Ma Campagne	13:20	19:28		
	Place R. Lefort	13:22	19:30		
	Les Hauts-d'Anjou (Contigné) - Place de l'Église	15.22	19:40€		
	Miré - Place Haut Anjou &		19:45(
	— Arrêt de montée uniquement				

Arrêt de montée uniquement.

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)



Vacances: Toussaint (21 oct-5 nov), Noël (23 déc-7 jan), Hiver (24 fév-10 mars), Printemps (20 avril-6 mai) Jours fériés: 8 mai - 9 mai - 20 mai Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé) du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)



